
ZARZĄDZENIE NR 53
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 2 czerwca 2015 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej

Na podstawie art. 36a ust. 6 w zw. z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj. 
Dz. U. 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.1) i § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 
2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz 
trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373, z 2011r., Nr 254 poz. 1525) w związku 
z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 594 ze zm.2) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na dyrektora Zespołu Szkół 
w Piecniku.

§ 2. W skład komisji konkursowej powołuje się:

1) Monikę Stąporek - przedstawiciela Burmistrza,

2) Dariusza Bartosika- przedstawiciela Burmistrza,

3) Monikę Kędzia - przedstawiciela Burmistrza,

4) Iwonę Urbanik - przedstawiciela Kuratora Oświaty w Szczecinie,

5) Ilonę Dawidziak - przedstawiciela Kuratora Oświaty w Szczecinie,

6) Barbarę Klimczyk - przedstawiciela Rady Pedagogicznej,

7) Ewę Wróbel-Gręda - przedstawiciela Rady Rodziców,

8) Annę Chromińską - przedstawiciela Związku Nauczycielstwa Polskiego Oddział w Mirosławcu.

§ 3. Wyznacza się Monikę Stąporek na Przewodniczącą komisji konkursowej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1] Zm. Nr 69, poz. 624, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, 
Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 
1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, 
z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, 
Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 
148, poz. 991, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887 i Nr 205, poz. 1206, 
z 2012 r. poz. 941 i 979, z 2013 r. poz. 87, 827, 1191, 1265, 1317 i 1650 oraz z 2014 r. poz. 7, 290, 538, 598, 642, 811, 
1146, 1198 i 1877.

2] Zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.

Id: 4EF8EEA4-7165-41C9-8020-C2A97E479262. Podpisany Strona 1




